Mamepua.nbno-mexnutﬂempe obecneuenue demcxpzo caoa.

B OdemcKom cady- fywKuuonupyrom. 8 obwepaseusaroyux, zpynn. Ha emopom Imaxe pacnoroXew
MYBbIKAABHDLL a2, Copmustbiil 3da, Kabunem memooucma, Kabunem 3a8edyiowezo u CoBMEUEHHbLI
Kabunem ywumeas-Aozoneda 1 nedazoza ncuxorozd. Ha nepéom Imaxe pacnoroxew 3umHuil cad u

MeOuuuHcKui baox,
Humepaxmuenas 00cKg 1 npoexmop

JIpoepammHo-annapamulii KOMHAEKE
«Koaubpu»

Humepaxmuenviil cmor
CmoA 0451 necounoil mepanuu

Cmayuonapuwlii Komnvromep

Momobrox,
Hoymbyxu
JIleresusop

Jlpunmep

MY3bIKAAbHLL UEHMP

FHacmenno-npoeKuuonnbLil IKpau +
npoexmop

Daekmponuan

3 wm.

1 wm.

1 wm.
2 wm.

4 wm.

2 wm.

8 wm.

10 wm.

6 wm.

Mysvikgavhoiil 3aa, Tpynna Ne 2 «/ladywkus, epynna Ne 3 «JloranKa»

Kabunem yuumeas-r0zoneda,/nedazoea-ncuxoroed.

(Poiie 6mopozo Imaxa
Kaburnem yuumeas-1020neda/nedazoea-ncuxoroed; goiie 220 Imaxa

MemoduuecKuii Kabunem, meduyuncKuii bAoK, Kgbunem yuumenrs-
A0201e0a,/nedaz02a-ncuxoAr0zd.

Kabunem sasedytouezo, Kabunem 3aexo3d.
Kabunem 3asedytouezo, memoounecKuil, MeOUUUHCKUU bA0K,

Tpynnosvie nomeuenus, goie 220 IMAKJ, MY3.3dA.

Kabumnem 3asedyrouezo, memoounecKuil, MeouuuHcKui bAoK, Kabunem
YUUMEAA-A0201e0d/neda202d-NcUXOA02d,

My3bIKgAbHDLIL 3dA, CHOPMUBHDLIL 3dA.

MyY3bIKgAbHDLIL 3dA




